
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени  

гласник РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка 

јавне радова на уградњи теретног лифта за несметано кретање особа са 

инвалидитетом у згради Скупштине АП Војводине, која се спроводи у отвореном 

поступку (ред. бр. ЈНОП 24/2018), Управа за заједничке послове покрајинских 

органа, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16                             

                                                     о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ РАДОВА НА УГРАДЊИ ТЕРЕТНОГ 

ЛИФТА ЗА НЕСМЕТАНО КРЕТАЊЕ ОСОБА СА 

ИНВАЛИДИТЕТОМ У ЗГРАДИ СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ, 

КОЈА СЕ СПРОВОДИ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

ЈНОП 24/2018 

 

Назив наручиоца:    

Република Србија - Аутономна покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ 

ОРГАНА 
  

Адреса наручиоца: 21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16. 

  

Интернет страница наручица: www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

Врста наручиоца: Органи државне управе 

  

Врста предмета: радови 

  

 
Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег 

речника набавке  

 
 

Предмет јавне набавке су радови и то набавка радова на уградњи теретног лифта 

за несметано кретање особа са инвалидитетом у згради Скупштине АП Војводине. 

Назив и ознака из Општег речника набавки: 

45313100-5 – радови на уградњи лифтова  

Oбјекат извођења радова: зграда Скупштине АП Војводине 
  

Уговорена вредност: 6.854.436,20 динара 
 

Критеријум за доделу уговора: 

Најнижа понуђена цена  

  

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђена цена: 

- Највиша 6.854.436,20 динара 

  

- Најнижа 6.854.436,20 динара 

 

Понуђена цена код - Највиша 6.854.436,20 динара 



прихватљивих понуда: 
  

- Најнижа 6.854.436,20 динара 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

/ 

 

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

15.08.2018. године 

 

Датум закључења уговора: 29.08.2018. године 

 

Основни подаци о добављачу: 

 

1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ НОСИОЦУ ПОСЛА 

Пословно име: 

 

SB ENGINEERING & CONSTRUCTION d.o.o 

 

Седиште: 
Београд , Архимандрита Герасима Зелића 12/1 

Матични број: 20383267
 

ПИБ: 105442902 

Законски заступник: Стеван Бањац 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ЧЛАНУ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

Пословно име: 
ELEKTRA GTI d.o.o 

 

Седиште: Београд ,Нови Београд, Тошин бунар 188/а/36  

Матични број: 17250035
 

ПИБ: 100423374 

Законски заступник: Драган Паштар 
 

 
 
 
 
 

Период важења уговора:  
уговор се закључује на одређено време, до 

окончања свих уговорених радова. 
 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

/ 

 

Остале информације: 

/ 

 


